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Kommune Leder Telefon E-post
Askøy Jens Hestnes Andersen 91911578 jens.hest.and@gmail.com
Austevoll
Austrheim Irmelin Vike Opedal 91002630 irmelinviko2gmail.com
Bergen Aksel Hansen 97572916 ungdommens.bystyre@bergen.kommune.no / elias.mosevoll@bkkfiber.noakselhh@gmailcom
Bømlo Lars Esperø 99365515 lars.espero@gmail.com
Eidfjord Emilie Viveli Tveit 48602990 emilie@eidfjord.net
Etne Voster Vannes 48287985 vingahedvig@gmail.com
Fedje Emmi Herøy 90159160 emmiher@icloud.com
Fitjar Alice Rose Medhammer 94852204 alice.rose@haugnett.no
Fjell Vilde Indervik vildei@hotmail.com
Fusa Vegard Fosså vegardf99@hotmail.com
Granvin Marte Kristoffersen 41649976 martekatt@hotmail.com
Jondal
Kvam Magnus Torvik 91341421 magnustorvik@gmail.com
Kvinnherad
Lindås Morten Stokke 97518501 mortenstokke@outlook.com
Masfjorden
Meland Susanne Slettebakken 96012969 susosle02@gmail.com
Modalen Hilde Brørvik 41477453 hilde_fjellanger@hotmail.com
Odda Lisa Walle 41594974 sigridwalle@hotmail.com
Os Har ikkje
Osterøy Lars Bysheim 47177528 lars.bysheim@outlook.com

Radøy Marte Solheim 45666886 martesolen@gmail.com
Samnanger Oscar Kienitz 46591629 oscar.kienitz99@gmail.com
Stord Anna Valvatne annavalvatne@hotmail.com
Sund Sunniva Henden 40314463 sunnivahenden@live.com
Sveio
Tysnes Marius Sjøbø
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Ullensvang Vilde Lægreid vildelgreid@gmail.com
Ulvik Bjørk Thorbjørnsen 97540044 bjorkth19@gmail.com
Vaksdal Anna Elisabeth Øyrehagen Akselvoll98459849 annae.oyrehagen.akselvoll@gmail.com
Voss Jens Håkon Birkeland 97042353 Jenshakonbirkeland@gmail.com
Øygarden Synne Nordøy 93871792 synne.nordøy@hotmail.com
Hardanger
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Kommune Sekretær Telefon E-post
Askøy Sigrun Haarklau 91178430 Sigrun.haarklau@askoy.kommune.no
Austevoll Morten Storebø 94504076 morten.storebo@austevoll.kommune.no
Austrheim Anita Soltveit 47480209 anita.soltveit@austrheim.kommune.no
Bergen Birgitte Teglgaard 46 69 65 20 Birgitte.teglgaard@bergen.kommune.no
Bømlo Elisabeth Knutsen 53423068/911 65 377 elisabeth.knutsen@bomlo.kommune.no
Eidfjord Bergljot Veivåg 53673537 bmv@eidfjord.kommune.no
Etne Dagfinn Garnes-Johnsen 53758125 dagfinn.garnes.johnsen@etne.kommune.no
Fedje Signe Råheim 56165157 postmottak@fedje.kommune.no
Fitjar Bente Bjelland bebj@fitjar.kommune.no
Fjell Unni Rygg 47417522 unni.rygg@fjell.kommune.no
Fusa Erik Vangsnes 47277146 erik.vangsnes@fusa.kommune.no
Granvin Siri Stuve 41268620 siri.stuve@granvin.kommune.no
Jondal Ragnvald Joakimsen 45474181 post@jondal.kommune.no
Kvam Kari Weltzien Vik 99543057 kwvi@kvam.kommune.no
Kvinnherad Veronica Thorsen 97067136 veronica.thorsen@kvinnherad.kommune.no
Lindås Robert Lorang Hansen 95522070 robert.lorang.hansen@lindas.kommune.no  
Masfjorden Alf M. Strand alf.m.strand@masfjorden.kommune.no
Meland Ane Bysheim susanne.vaktskjold@meland.kommune.no
Modalen Kristin Nåmdal  Kristin.Namdal@meland.kommune.no
Odda Bodil Skjerven bodil.skjerven@odda.kommune.no
Os Paul Manger  47881137 pjm@os-ho.kommune.no
Osterøy Grete Birkelid grete.birkelid@osteroy.kommune.no

Kari Aakre kari.aakre@osteroy.kommune.no
Radøy Katarina Birkeland 90696931 katarina.birkeland@radoy.kommune.no
Samnanger Meline Haugland 47465510 Meline.heimdal.haugland@samnanger.kommune.no
Stord Trude Aamot Trude.Aamot@stord.kommune.no
Sund Hilde Kristin Egeland 56327599 hilde.k.egeland@sund.kommune.no
Sveio Vidar Vikse Vidar.Vikse@sveio.kommune.no
Tysnes Vibeke Stoltz 95528902 vibeke.stoltz@tysnes.kommune.no
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Ullensvang Linn M. Østerbø 53671502 lost@ullensvang.herad.no
Ulvik Ingvild Winters Ingvild.Winters@ulvik.kommune.no
Vaksdal Ann Kristin Bolstad ann.kristin.bolstad@vaksdal.kommune.no
Voss Lars Egil Sjøtun 56518350 Lars.E.Sjotun@voss.kommune.no
Øygarden Jarle Kåre Oen jarle.kare.oen@oygarden.kommune.no
Hardanger Trude Rinaldo 48954550 post@hardangerraadet.no
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